

گزارش

کی‌روش: باید مثل تیم ملی والیبال بازی کنیم

■ کارلوس کی‌روش در این روزها بیشتر از روزهای قبل در برابر خبرنگاران قرار می‌گیرد. نزدیک شدن به دیدار حساس ایران – بحرین موجب شده تا این مربی باتجربه برای اینکه تیم ملی را به اولویت رسانه‌ها تبدیل کند تقریباً هر روز دقایقی را به مصاحبه کردن اختصاص دهد. این مربی پرتغالی در آخرین گفت‌وگوش با رسانه‌ها در ابتدا بحرین را تیم خطرناکی معرفی کرد: «بحرین از تیم‌های خطرناک گروه است و از بازیکنان خوبی بهره می‌برد که می‌توانند هر لحظه روی دروازه حریف خطر ساز شوند. در آستانه این دیدار صدرصد از ملی پوشان راضی هستم و به نظر من آنها به خوبی در تمرینات جواب دادند. ملی پوشان به خوبی خواسته‌هایم را در تمرین انجام دادند و توانایی‌هایشان را به خوبی به معرض نمایش گذاشتند. با این اوصاف به نتیجه بازی سه‌شنبه شب بسیار امیدوارم.»

کی‌روش درباره پیش‌بینی‌اش از بازی سه‌شنبه هم اظهارنظر جالبی داشت: «در مورد پیش‌بینی دیدار مقابل بحرین وقتی می‌توانم ابزار اطمینان کنم که از لحاظ روحی و روانی و اشتیاق و خواست بازیکنان در شرایط خوبی به سر می‌بریم و آمادهم تا این دیدار را با پیروزی پشت سر بگذاریم اما نمی‌توان نتیجه خاصی را تضمین و پیش‌بینی کرد. در این مورد تنها می‌توانم یک قول بدهم و آن را تضمین کنم و حتی سرم را برای آن بدهم که بازیکنانم با اشتیاق بردن در دیدار مقابل بحرین وارد زمین خواهند شد. بازی سختی پیش‌رو داریم اما به نتیجه خوش‌بین هستم.»

با اینکه در چند روز گذشته انتقادهای زیادی از بازی با فلسطین شده اما کی‌روش یکبار دیگر از انجام این بازی ابراز رضایت کرد: «برای دیدار تدارکاتی مقابل فلسطین هیچ چیز طبق برنامه‌ریزی پیش رفت. ما حتی صبح روز سه‌شنبه تمرین کردیم و دیداری که پشت سر گذاشتیم در واقع یک جلسه تمرینی سفت و سخت و البته تدارکاتی خوب برای ملی پوشان بود. در این دیدار همه چیز طبق خواسته و برنامه‌ریزی‌مان پیش رفت و از بازی مقابل فلسطین راضی هستم.»

دستیار سابق فرگوسن از قدرت تهاجمی تیم ملی در بازی با فلسطین هم ابراز رضایت و تأکید کرد یکی از اهداف این بازی مرور کارهای هجومی بوده: «کنته مهم این است که ما مقابل فلسطین هفت گل به ثمر رساندیم و این در حالی است که در بازی قبلی فقط سه گل زده بودیم. درست است که فرصت‌های زیادی را از دست دادیم، اما همین تعداد و بیشتر فرصت روی دروازه حریف ایجاد کردیم که این یک نکته مثبت به شمار می‌رود. برای تقویت خط حمله و حل مشکل گلزنی تیم ملی یکسری کارهای تاکتیکی در نظر گرفته‌ام که در این صورت حتی اگر سیستم‌دهی رحمتی هم بتواند گلزنی کند، خوب است، البته درون دروازه حریف!» در بازی‌های گذشته مهاجمان تیم ملی فرصت‌های زیادی از دست دادند.

کی‌روش درباره ضعف بازیکنان در زدن ضربات آخر هم گفت: «آن‌شامله یک روز مشکل زدن ضربات نهایی بر طرف خواهد شد اما اگر بخوام پاسخ قطعی در مورد زمان رفع چنین مشکلی را بدهم پاسخ‌م این است: «روز روزی یک مربی بتواند برای حل این مشکل کار راه‌حلی قطعی پیدا کند هرگز دیگر فوتبال معنایی نخواهد داشت. تا وقتی خوب بازی کنیم و البته فرصت‌های خوب گلزنی ایجاد کنیم، از دست دادن فرصت‌ها خیلی مهم نیست. برخی مواقع یک تیم ۱۷ فرصت را روی دروازه حریفش به دست می‌آورد که امکان دارد تنها یکی از آنها گل شود. یک زمان هم از یک موقعیت، یک گل به دست آمده و موجب پیروزی می‌شود. اگر بازی‌های تیم ملی را ببینید متوجه خواهید شد که خوب دفاع و خوب هم حمله می‌کنیم و به همین دلیل است که صدرنشین گروه هستیم. ایران به اندازه بحرین امتیاز به دست آورده اما تفاضل گل بهتری دارد. تیم ملی قدم به قدم رشد کرده و بهبود پیدا می‌کند. در مجموع معتقدم که باید از فرصت‌هایی که به دست می‌آوریم بهترین استفاده را ببریم چون وقتی تیمی گل نمی‌زند خجالت‌آور است.» در ادامه این گفت‌وگو خبرنگاران از کی‌روش پرسیدند شاید دلیل تشویق دایی از سوی تماشاگران گل زدن سایر مهاجمان است، سرمربی تیم ملی در این‌باره توضیح داد: «من هرگز نگفتم کاش می‌توانستم علی دایی را دعوت کنم. در کنفرانس گفت تماشاگران می‌توانند همیشه علی دایی را تشویق کنند اما او دیگر نمی‌تواند بازی کند. برای حل این مساله بهترین کار این است همان‌طور که من به بازیکنانم اطمینان دارم، تماشاگران هم به آنها اعتماد کنند. تمام بازیکنان جهان برای بازیکنی که عمر مفید دارند که این قانون از پله و اوزه بپو گرفته تا دایی و سایر بازیکنان را شامل می‌شود.» پرورش دهنده نسل طلایی فوتبال پرتغال در ادامه صحبت‌هایش برای اینکه اهمیت خوب دفاع کردن را تشریح کند مثالی از رسته‌های دیگر زد: «اگر دفاع خوبی نداشته باشید هیچ‌گاه نمی‌توانید حمله خوبی انجام دهید. در بسکتبال تیمی مانند شیکاگو بولز با بازیکنان مطرحی مانند مایکل جردن در حالی هجومی‌ترین تیم تاریخ NBA می‌شود که این تیم بیشترین امتیازات دفاعی و بیشترین ریباندهای دفاعی و همچنین بیشترین دوئل‌های تک به تک را دارد. در حال حاضر در تاریخ اسم شیکاگو بولز به‌عنوان تهاجمی‌ترین تیم به ثبت رسیده اما هیچ دفاعی را مانند آنها نمی‌بینید. یک تیم فوق‌العاده فوتبال هم اگر به خوبی دفاع نکند هیچ زمان تیم خوبی نمی‌شود. پس بدون خوب دفاع کردن نمی‌توان به خوبی حمله کرد. شما مشاهده کردید که چگونه تیم ملی والیبال در عقب زمین اسپک‌های حریفان را به خوبی جمع و دفاع می‌کرد»



مهماندوست از سرمربی‌گری تیم‌ملی تکواندو استعفا داد اختلاف بر سر رقم ماهانه ۲/۵میلیون

رضا مهماندوست، سرمربی تیم‌ملی تکواندو به دلیل پرداخت نشدن حق و حقوقش از سوی فدراسیون از سمت خود کناره‌گیری کرد. با تصویب کمیته ملی المپیک قرار بود از فروردین سال ۹۰ به مهماندوست به‌عنوان یکی از مربیان بزرگ داخلی ماهانه مبلغ پنج‌میلیون تومان پرداخت شود اما فدراسیون تکواندو در اقدامی غیرمنتظره، دستمزدی که از سوی فدراسیون به این مربی پرداخت می‌شد را قطع و اعلام کرد که مانند سایر فدراسیون‌ها فقط حقوق تعیین شده از سوی کمیته المپیک را به او پرداخت خواهد کرد. به گزارش اسپنا، او دیروز وقتی برای برداشت حقوق شش‌ماهه خود که حدود ۳۰میلیون تومان است به بانک مراجعه کرد، متوجه شد که فقط ۱۷میلیون تومان از این مبلغ بابت این مدت به حسابش واریز شده است.

مهماندوست که برای پیگیری این موضوع با بخش مالی فدراسیون تماس می‌گیرد، متوجه می‌شود که با دستور محمدرضا پولادگر، رییس فدراسیون حقوق شش‌ماه گذشته او که مبلغی معادل ۱۵میلیون تومان است (ماهانه ۲/۵میلیون) از حسابش کسر شده و به حساب فدراسیون واریز شده است. در پی این اتفاق پرتفاخ‌ترین مربی تکواندو کار ایران استعفاي خود را رسانه‌ای کرد و گفت تا زمانی که حقوقش را به صورت کامل دریافت نکند از تصمیم خود مبنی بر کناره‌گیری از سرمربی‌گری تیم‌لی تکواندو صرف‌نظر نخواهد کرد. مهماندوست با ابراز گل‌مندی شدید از این اقدام فدراسیون‌ها با تأیید این خبر به «پس‌ننا» گفت: مسوولان فدراسیون تکواندو مرا فریب دادند. حقوق پنج‌میلیونی را قبول ندارم و تا زمانی که ماهانه ۵/۵میلیون تومان حقوق نگیرم به تیم‌لی بر نمی‌گردم. آنها از پولی هم که کمیته المپیک تعیین کرده که به مربیان المپیکي بدهد می‌زنند و نمی‌خواهند آن را بپردازند. وقتی فهمیدم حقوق مرا کامل به حسابم واریز نکرده‌اند با ذوالقدری دبیر فدراسیون تماس گرفتم و گفتیم از همه چیز دست می‌کشم و تا جریان حقوقم درست نشود، سر کارم نمی‌آیم. وی در پاسخ به این سوال که آیا در این رابطه با پولادگر رییس فدراسیون صحبت کرده‌اید؟ گفت: لازم نبود با او صحبت کنم، چرا که امور مالی فدراسیون هر آنچه لازم بود را به من گفت. جا دارد در آستانه المپیک لندن با

مسابقات فوتبال رقابت‌های فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور با حذف تیم‌های استیل‌آدین و پیکان همراه شد که

در پایان این مرحله تیم‌های لیگ برتری حریفان خود در مرحله یک‌شانزدهم نهایی این جام را شناختند. به گزارش مهر، مرحله سوم (یک سی و دوم نهایی) رقابت‌های فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور طی روزهای پایانی هفته گذشته با برگزاری ۱۳ دیدار پیگیری شد که به با حذف تیم‌های استیل‌آدین و پیکان همراه شد. همچنین تیم‌های مس رفسنجان، گسترش فولاد تبریز، مهر کرج، شیرین‌فراز کرمانشاه، سیاه‌جامگان مشهد، اتکا گرگان، استقلال صنعتی اهواز، شهرداری اراک، ابومسلم مشهد، نیروی زمینی تهران، شهرداری یاسوج، گهر لرستان و پیام شیراز هم جواز صعود به مرحله بعدی مسابقات را به دست آوردند. در این شرایط پرسپولیس باید به دیدار مس رفسنجان برود، استقلال تهران با شیرین‌فراز کرمانشاه روبرو می‌شود، ذوب‌آهن اصفهان برابر گسترش فولاد تبریز صف‌آرایی خواهد کرد و تراکتورسازی تبریز به مصاف شهرداری یاسوج می‌رود. نتایج کامل دیدارهای مرحله سوم (یک سیی و دوم نهایی) رقابت‌های فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور به شرح زیر است:
- مس رفسنجان ۶- ماهران کرمانشاه
- استیل آدین صفر - گسترش فولاد تبریز ۳-

رقابت‌های انتخابی یورو ۲۰۱۲ با صعود انگلستان به مرحله نهایی این رقابت‌ها پیگیری شد، انگلیس که برابر مونته‌نگرو فقط به یک تساوی نیاز داشت به این مهم رسید تا به عنوان هفتمین تیم صعود کننده، با به رقابت‌های یورو بگردد. در دیگر بازی‌های مهم پرتغال، یونان و روسیه هم نتایج خوبی گرفتند و در آستانه رفتن به مرحله نهایی قرار گرفتند.

ترک‌ها به لرزه افتادند

در مهم‌ترین بازی گروه A این رقابت‌ها ترکیه در خانه با نتیجه ۳ بر یک برابر آلمان تن به شکست داد تا بلژیک با برد برابر قزاقستان جای این تیم در رتبه دوم جدول را بگیرد. در این گروه آلمان‌ها از مدت‌ها قبل صعودشان را قطعی کرده بودند و ترکیه امیدوار بود جواز صعود به پلی‌آف را بگیرد اما شکست برابر آلمان همه چیز را به هم ریخت. حالا ترکیه باید امیدوار باشد که آلمان بلژیک را ببرد و خودش هم برابر آذربایجان به یک برد پرگل برسد. گلس هیدینک سرمربی تیم ملی ترکیه در پایان مسابقه حساس روز جمعه به خبرنگاران گفت: «ما باید در دیدار روز سه‌شنبه به پیروزی برسیم. اگر این کار را نکنیم و آلمان هم مقابل بلژیک به برتری برسد، ما می‌توانیم به مرحله پلی‌آف راه یابیم»

ایتالیا بدون شکست ماند

در گروه B این رقابت‌ها تیم روسیه با شکست دادن تیم اسلوواکی صدرنشین شد. حالا یخت صعود روس‌ها در دست خودشان است و بدون هیچ اما و اگر می‌تواند به مرحله بعد برود. اما مهم‌ترین اتفاق این گروه برد ارمنستان برابر مقدونیه

ورزش



عکس: مهدی ملک، جام‌نم

تاج خبر داد

عراق حذف شد، ایران شاید بر گردد

بازگشت تیم‌لی امید به رقابت‌های مقدماتی المپیک به یکی از دغدغه‌های فوتبال ایران تبدیل شد. در حالی که گفته می‌شد تیم عراق به دنبال استفاده کردن از بازیکن ۱۳ سالی تا دور مسابقات کنار گذاشته و ایران جایگزین این تیم می‌شود، اما به نظر می‌رسد عراقی‌ها مدارک جدیدی را برای فیفا فرستادند تا جلوان این اتفاق را بگیرند.

به گزارش مهر مدارکی که فدراسیون فوتبال عراق به کمیته انضباطی فیفا ارسال کرده ۲۰ صفحه می‌شود که شامل گواهی محل تولد، گواهی از شورای محل سکونت و گواهی از اداره پلیس عراق می‌شود. البته آنها نخستین بار این مدارک را در ۲۵ صخه و به زبان عربی فرستادند که مورد تأیید فیفا قرار نگرفت، سپس این کمیته به فدراسیون فوتبال عراق تا تاریخ ۳۰ سپتامبر فرصت داد تا مدارکش را به یکی از چهار زبان مورد تأیید فیفا ارسال کنند که آنها نیز این کار را در تاریخ ۲۸ سپتامبر انجام دادند. در بین مدارکی که فدراسیون فوتبال عراق به این کمیته ارائه داده، مدرکی وجود دارد که باعث پیچیده‌تر شدن روند رسیدگی به این پرونده شده و شاید باعث شود به نتیجه رسیدن این پرونده نیاز به زمان بیشتری داشته باشد. این مدرک مربوط می‌شود به گذرنامه‌ای که در سال ۲۰۰۵ به نام مشی خالدصالح صادر شده و مدت اعتبار آن نیز یک سال بوده است. نکته جالب درخصوص این گذرنامه، این است که توسط خود وزارت امور خارجه عراق صادر شده و تاریخ تولد این بازیکن در آن ۱۹۸۹ قید شده است. این در حالی است که فدراسیون فوتبال عراق از ارائه گذرنامه مربوط به سال‌های ۲۰۰۱ یا ۲۰۰۲ این بازیکن که به آن در رقابت‌های مقدماتی زیر ۱۷ سال آسیا بازی کرد، به کمیته انضباطی فیفا طفره رفته است و کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز به دلیل ضعف قوایش در آن زمان، کپی آن گذرنامه را در اختیار نداشته و تنها چیزی که برای دومین بار و آن‌هم این بازیکن یکی از مدارکی است که ایران می‌خواهد از آن به عنوان یکی از مدارک خود علیه تیم عراق استفاده کرده است. بازی دوم تیم‌های آسیایی در مرحله مقدماتی المپیک نزدیک ۱۹۸۶ درج شده و با پیراهن شماره ۱۶ به عنوان کاپیتان تیم‌لی امید ۱۷ ساله‌های عراق ثبت شده است.

طبق جدول مسابقات جام حذفی، برنامه دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی این رقابت‌ها به شرح زیر است:	
سمت چپ جدول:	
-برنده دیدار پرسپولیس تهران - مس رفسنجان با برنده دیدار ذوب‌آهن اصفهان - گسترش فولاد تبریز	
-برنده دیدار شیرین فراز کرمانشاه - استقلال تهران با برنده دیدار راه‌آهن تهران - مهر کرج	
-برنده دیدار فولاد خوزستان - سیاه‌جامگان اصفهان با برنده دیدار صنعت نفت آبادان - گهر لرستان	
-برنده دیدار سایپا کرج - سیاه‌جامگان مشهد با برنده دیدار شهرداری یاسوج - تراکتورسازی تبریز	
سمت راست جدول:	
-برنده دیدار فجرسیپاسی شیراز - اتکا گرگان با برنده دیدار مس کرمان - استقلال صنعتی	
-برنده دیدار صباای قم - پیام شیراز با برنده دیدار مس سرچشمه کرمان - شهرداری اراک	
-دوب‌آهن اصفهان - گسترش فولاد تبریز	
-شهرداری تبریز - ماشین‌سازی تبریز	
-شیرین‌فراز کرمانشاه - استقلال تهران	
- صباای قم - پیام شیراز	
-صنعت نفت آبادان- گهر لرستان	

انگلیس هفتمین تیم خوشبخت

صعود «سه شیرها» به بازی‌های یورو

بودا رمنی‌ها ۴ بر یک برابر حریف

به برتری رسیدند تا با ایستادن در

رتبه سوم گروه، شانس صعود به مرحله بعد را داشته باشند. در گروه C این رقابت‌ها هم تیم ایتالیا برابر یوگسلاو به نتیجه تساوی یک - یک رسید. شانسیت داد تا همچنان بدون شکست باقی بماند. چزاره پتراندلی مربی ایتالیایی آنزوری در پایان دیدار تیمش مقابل صربستان این بازی را دشوار توصیف کرد و گفت: «صلا بازی آسانی نبود. البته بازیکنان من خوب و هوشیار بودند. خوشحالم که بازی خوبی را بر خری بازیکنان‌مان دیدیم. کی‌لینی بازی خوبی را ارائه داد و بازیکنان قدرتمندی است و می‌تواند بازی عمقی و خوبی را ارائه دهد.» در دیگر بازی این گروه استونی موفق شد در زمین ایرلند شمالی این تیم را با نتیجه ۲ بر یک شکست دهد و با یک بازی بیشتر به رده دوم جدول دهمندی صعود کند.

آبی‌ها نفس کشیدند

در گروه D این بازی‌ها هم تیم فرانسه با وجود مصدومان زیادی که داشت، موفق شد با سه گل تیم االبانی را ببرد و با

گزارش

فوتسال ایران در گروه بلژیک، اروگوئه و آمریکا

■ تیم‌لی فوتبال ایران در هفتمین دوره مسابقات جایزه بزرگ برزیل با تیم‌های ملی بلژیک، اروگوئه و آمریکا در گروه سوم مسابقات قرار گرفت. قرعه‌کشی هفتمین دوره مسابقات فوتسال جایزه بزرگ برزیل در شهر مائائوس مرکز ایالت آمازوناس برزیل برگزار شد و ۱۶ تیم حاضر در این مسابقات مشخص شدند و در چهار گروه چهار تیمی قرار گرفتند. گروه‌بندی این مسابقات به شرح زیر است:

گروه اول: برزیل، گواتمالا، هلند و انگولا

گروه دوم: روسیه، زامبیا، کراسوی و پاراگوئه

گروه سوم: ایران، بلژیک، اروگوئه و آمریکا

گروه چهارم: آرژانتین، مجارستان، موزامبیک و جمهوری چک

هفتمین دوره مسابقات فوتسال جایزه بزرگ برزیل از روز شنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۰ آغاز می‌شود و تا روز دوشنبه دوم آبان ۱۳۹۰ در شهر مائائوس مرکز ایالت آمازوناس برزیل برگزار خواهد شد.

ثب سریع‌ترین گل تاریخ فوتبال

■ سریع‌ترین گل تاریخ فوتبال در یک دیدار از لیگ فوتبال روسیه به ثمر رسید. در یک دیدار از رقابت‌های لیگ دسته دوم روسیه میخائیل اوسینوف مهاجم تیم نوچرکاسک در ابتدای دیدار تیمش مقابل اولیمپیا گلزنی کرد. این گل با گذشت یک ثانیه و چند صدم ثانیه از سوت آغاز بازی توسط داور، به ثمر رسید و رکورد تاریخ فوتبال جهان را شکست. پیش از این سریع‌ترین گل در تاریخ فوتبال را نواف العبد مهاجم تیم اهلال عربستان در روز ۹ نوامبر ۲۰۰۹ و در ثانیه دوم بازی با تیم الشعله در رقابت‌های باشگاهی عربستان به ثمر رسانده بود.

طعنه مجله کلف

به مارادونا، پلاتینی و رونالدو

■ بازیکنان مطرح فوتبال دوران بازنشتسنگی متفاوتی دارند. به گزارش آن‌رایان وقتی کش‌هایشان را آویزان می‌کنند، اولین چیزی که در ظاهرشان به چشم می‌خورد، جری‌های اضافی و چاقی عجیب آنهاست، مثل دشل دیو‌گو آرماندو مارادونا و میشل پلاتینی.
اولی مربی سابق تیم‌لی آرژانتین و مربی فعلی الوصل امارات است و دومی رییس یوفا. این ستاره‌های سابق حالا به تنها ورزشی که می‌پردازند، گلف است و جالب اینکه ورزش مفرح و اعیان گلف هر روز شاهد حضور چهره‌های سرشناس بیشتری است. رونالدو برزیلی با هیکلی چاق، اخیراً تمام وقت خود را برای حضور در زمین‌های گلف اختصاص داده و چوب در دست در زمین‌های چمن به‌دنبال ضربه زدن به توپ گلف است. البته بازیکنان زیادی جذب این ورزش شده‌اند مثل کرویف، باف، جان، باستن، نودائونی، رایکار، و بسیاری دیگر که اندام عضکی ندارند ولی مثل مارادونا، پلاتینی و رونالدو با جدیت و علاقه بسیار زیاد این ورزش را دنبال نمی‌کنند. ستاره سابق تیم‌لی برزیل برای پیشرفت در گلف، خانهای با یک زمین گلف خریده است. مجله اختصاصی گلف به تاگی مطلبی را در رابطه با اینکه ورود افراد چاق به این ورزش باعث لطمه زدن به اعتبار آن می‌شود، چاپ کرده و عکس‌هایی از مارادونا، پلاتینی و رونالدو را منتشر کرده است. به هر حال برای آدم‌های چاق راه رفتن در محیطی دلپذیر و ضربه زدن به یک توپ بهتر از دویدن دنبال توپ است.

سایت رسمی فدراسیون فلسطین: این تیم دوم ما بود

■ فقط مانده بود که تیم‌لی فلسطین با تیم اصلی‌اش مقابل ایران حاضر نشود که گویا آنها هم چنین افتخاری را نصیب فوتبال ما کردند. بعد از شکست ۷ بر صفر تیم‌لی فلسطین مقابل ایران، سایت رسمی فدراسیون این کشور در گزارشی اعلام کرد که ایران مقابل تیم دوم فلسطین به برتری پرگل دست یافت. به نوشته این رسانه رسمی فوتبال کشور فلسطین بیش از هشت بازیکن اصلی این تیم در مسابقه چهارشنبه‌شب در تهران حضور نداشتند: مراد علیان، عبدالطیف البهداری، عاطف ابوبال، حسام وادی، عمر جیون، مراد اسماعیل، احمد محاحنه و... از جمله بازیکنانی هستند که در این مسابقه غایب بودند.

حسابدار ذوب‌آهن هم دستگیر شد

■ رییس کل دادگستری استان اصفهان گفت: سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن، ارتباطی به موضوع اختلاس یا تصرف غیرقانونی صورت گرفته در این باشگاه ندارد. غلامرضا انصاری در گفت‌وگو با «پس‌ننا»، درباره آخرین اتفاقات پیرامون پرونده قضایی باشگاه ذوب‌آهن اصفهان و بازداشت مدیرعامل و قائم‌مقام سابق آن، تصریح کرد: علاوه بر این دو نفر، ششم شخصی نیز که حسابدار این باشگاه بوده، بازداشت شده است. او افزود: پرونده در حال حسابرسی است و هنوز حسابرס پاسخی در این خصوص نداده است تا میزان اختلاس یا تصرف غیرمجاز در این پرونده مشخص شود. رییس شورای قضایی استان اصفهان با اشاره به شایعات مطرح شده درباره بازداشت «صنصور ابراهیمی‌زاده» و آزادی او با قرار وثیقه ۵۰۰هلیون تومانی که گفته می‌شود مرتبط با این پرونده بوده است، تأکید کرد: ابراهیم‌زاده هیچ ارتباطی با پرونده مطرح شده در باشگاه ذوب‌آهن ندارد.